1

令和 2年 11月 30日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 執行役員 広報部長 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5962）

連結子会社人事異動に関するお知らせ

連結子会社のアビスト H&Fは、令和 2年 12月 1日付で、下記のとおり人事異動を実施し

ますのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社（アビスト H&F）の人事異動（2020年 12月 1日付）

氏名 新 職 旧 職

石井 祐吾 代表取締役社長 取締役 経営統括部門長

上野 誠也 取締役 新規企画部長 代表取締役社長

以上